
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29.09.2023 № 5/49 

 

 

О внесении изменений в структуру Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области 

 

 

В соответствии с Законом Московской области от 07.07.2023 № 137/2023-ОЗ 

«О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских 

округов Московской области отдельных государственных полномочий 

Московской области по хранению, комплектованию, учету и использованию 

архивных документов, отнесенных к собственности Московской области, и 

внесении изменений в законы Московской области «Об архивном деле в 

Московской области» и «О собственности Московской области», Уставом 

Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Исключить из структуры Администрации Одинцовского городского 

округа Московской области, утвержденной решением Совета депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области от 28.06.2019 № 3/5  

(в редакции решения Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 30.08.2023 № 6/48), Управление архива. 

2. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2024. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте 

Одинцовского городского округа в сети «Интернет».    

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

Одинцовского городского округа Московской области Иванова А.Р. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 


